
OFERTA WYCIECZKI INTEGRACYJNEJ

   MOC ATRAKCJI PARK BOLMIN

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI (1 -dniowej)

Rano wyjazd sprzed szkoły.  

Przyjazd do parku i korzystanie z atrakcji (w programie do wyboru):

 Kino sferyczne 3D  seanse filmowe w technologii stereoskopowej 360° 3D wraz z profesjonalnym systemem 

audio

 Piasek topograficzny i kinetyczny tworzymy swoją mapę topograficzną terenu, od poziomu mórz do wysokich

gór

 Tor Wyścigowy o długości 30 m zapewnia niesamowitą zabawę w każdym wieku, zawodnicy mogą między sobą

rywalizować ponieważ tor daje możliwość startu 6 uczestnikom jednocześnie

 Trenażer lotniczy pozwala on doświadczyć wrażeń, jakie towarzyszą nam podczas lotu. W pewnym momencie

tracimy orientację w terenie, uzyskując przeciążenia nawet do 3G!

 Pole do minigolfa  - 12 torów z różnego rodzaju przeszkodami, gdzie możliwe są zarówno gry indywidualne, jak

również turnieje zespołowe.

 Symulator wirtualnej rzeczywistości Wirtualna rzeczywistość to nowość budząca we wszystkich coraz większe

zainteresowanie.  Symulatory  wyposażone  są  w  profesjonalne  gogle  Oculus,  gdzie  ruchy  platformy

zsynchronizowane są z ruchami w filmie

 Happy cars samochodziki  kolorowe samochodziki typu bumper cars

 Park Linowy z ciągłą asekuracją (dla różnych grup wiekowych określony stopień trudności)

W cenie wycieczki pyszny posiłek na terenie parku

Program wycieczki jest ramowy  zależy od dostępności atrakcji parku 
Ostateczna cena wycieczki kalkulowana jest po wspólnym ustaleniu wersji programu i 

przedstawiona w formie oferty indywidualnej.
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Cena zawiera:
• wstęp do Parku, posiłek 
 przejazd wygodnym autokarem

 opłaty drogowe i parkingowe

 usługi licencjonowanych przewodników

 ubezpieczenie.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone w powyższej ofercie oraz na tej stronie internetowej są własnością „LAGUNA”

F.H.U.  Mariusz Jaroszek. Całość prezentowanej strony chroniona jest prawami autorskimi regulowanymi ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie

autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83), zwaną prawem autorskim. Zgodnie z art. 1 przedmiotem prawa autorskiego jest każdy

przejaw działalności twórczej o indywidualnym charakterze, ustalony w jakiejkolwiek postaci, niezależnie od wartości, przeznaczenia i sposobu

wyrażenia.
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